

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

Processo Administrativo Nº 005

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

Data de Publicação: 01/03/2021 11:51:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:56

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: CAMILA	Modelo: UNICO
Descrição: Achocolatado em pó - pó instantâneo vitaminado. Deverá ser obtido de matérias primas são e limpas isento de matérias terrosas e parasitas. Aspecto: pó homogêneo, cor própria do tipo, cheiro característico e sabor doce, próprio. Ingredientes: açúcar, cacau em pó solúvel e sal refinado, não conte glúten. (pacote 400g)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	004	02.141.363/0001-72	4,32	4,04	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	083	22.909.366/0001-10	4,32	4,05	Sim
3 SAULO DE TARSO FALCÃO MATEUS 04449139470	085	11.835.608/0001-52	4,32	4,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	084	19.407.359/0001-06	4,32	4,32	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:56

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GSOBRAL	Modelo: UNICO
Descrição: Açúcar cristal - açúcar cristal de origem vegetal, sacarose de cana-de-açúcar, de cor branca, granuloso fino e médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 5.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	012	02.141.363/0001-72	2,86	2,51	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	049	22.909.366/0001-10	2,86	2,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	048	19.407.359/0001-06	2,70	2,55	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: MAGRO	Modelo: UNICO
Descrição: Adoçante dietético – 100% stevia - Adoçante natural e totalmente vegetal, extraído da folha da planta stevia. (frasco com 80ml)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 673,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	008	02.141.363/0001-72	5,00	4,49	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	049	22.909.366/0001-10	5,00	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: MARATA	Modelo: UNICO
Descrição: Adoçante dietético - Composição básica: Água, Sorbitol, Edulcorantes Artificiais: Sacarina Sódica, Ciclamato de Sódio, Conservantes: Ácido Benzoico e Metilparabeno e acidulante: Ácido cítrico. Não Contém Glúten. Isento de Lactose. (frasco com 100ml)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,87		Valor Total: 430,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	037	02.141.363/0001-72	2,87	2,87	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	076	22.909.366/0001-10	2,87	2,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: KIMIMO	Modelo: UNICO
Descrição: Amido de milho - Amido 100% puro, extraído do milho de melhor qualidade. Não contém glúten. (embalagem com 500g)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,77		Valor Total: 2.308,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	085	02.141.363/0001-72	5,88	5,77	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	008	22.909.366/0001-10	5,88	5,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	061 19.407.359/0001-06	5,78	5,78	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: EMOCOES	Modelo: UNICO
Descrição: Arroz integral - tipo 1, Parbolizado sem polimento. Produto 100% natural. Altamente nutritivo, rico em fibras, proteínas, vitaminas e minerais.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 6,04	<b>Valor Total:</b> 1.812,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	022 02.141.363/0001-72	6,24	6,04	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	059 22.909.366/0001-10	6,24	6,05	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	058 19.407.359/0001-06	6,10	6,10	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: GSOBRAL	Modelo: UNICO
Descrição: Arroz parbolizado - Tipo 1, com processo de polimento. Produto 100% natural, submetido ao processo de parbolização.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,11	<b>Valor Total:</b> 6.165,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	098 02.141.363/0001-72	4,49	4,11	Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	086 20.693.777/0001-96	4,49	4,49	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	069 22.909.366/0001-10	4,49	4,49	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	060 19.407.359/0001-06	4,29	4,12	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** pacote      **Marca:** QUAKER      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Aveia em flocos - alimento saudável e com alto teor de fibras. É feito com Cereal Integral, além de ser rico em fibras e proteínas. (pacote com 200g)  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 2,73      **Valor Total:** 546,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	018	02.141.363/0001-72	2,93	2,73	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	069	22.909.366/0001-10	2,93	2,79	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	007	19.407.359/0001-06	2,83	2,75	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57**

**Lote 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** pacote      **Marca:** QUAKER      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Aveia em flocos finos - alimento saudável e com alto teor de fibras. É feito com Cereal Integral, além de ser rico em fibras e proteínas. (pacote com 200g)  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 2,73      **Valor Total:** 546,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	086	02.141.363/0001-72	2,74	2,73	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	004	22.909.366/0001-10	2,74	2,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57**

**Lote 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** garrafa      **Marca:** ANDORINHA      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Azeite de oliva extra virgem - com bico dosador o azeite de oliva extra virgem possui propriedades benéficas à saúde, como gordura insaturada e micronutrientes presentes na sua composição. (garrafa com 500ml)  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 22,49      **Valor Total:** 4.498,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	008	02.141.363/0001-72	25,23	22,49	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	027	22.909.366/0001-10	25,23	23,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

--	--	--	--	--	--

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	064 19.407.359/0001-06	23,23	22,50	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: VITABONO	Modelo: UNICO
Descrição: Biscoito cream cracker - biscoito salgado tipo cream cracker c/ pré-emb. – pct de 400gr. Embalagem plástica em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses da entrega do produto. (pacote com 400g)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 2.670,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	038 02.141.363/0001-72	3,82	2,67	Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	020 20.693.777/0001-96	3,82	3,82	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	031 22.909.366/0001-10	3,82	3,82	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	048 19.407.359/0001-06	3,50	2,68	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: VITABONO	Modelo: UNICO
Descrição: Biscoito integral – biscoito salgado integral, contém fibras e são muito crocantes. Embalagens com 400g. Embalagem plástica em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses da entrega do produto. (pacote com 400g)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,07	Valor Total: 2.456,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	047 02.141.363/0001-72	4,12	3,07	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	002 22.909.366/0001-10	4,12	3,40	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	052 20.693.777/0001-96	4,12	4,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	098 19.407.359/0001-06	3,80	3,08	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**Item: 1**      Unidade: pacote      Marca: VITABONO      Modelo: UNICO  
 Descrição: Biscoito maisena - Biscoito doce tipo maisena de boa qualidade, inteiros, constando identificação do produto: marca, fabricante, data da fabricação, validade e lote. Embalagem plástica em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega. Contém Glúten. (pacote com 400g)  
 Quantidade: 800      **Valor Unit.:** 2,65      **Valor Total:** 2.120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	099	02.141.363/0001-72	3,48	2,65	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	051	22.909.366/0001-10	3,48	3,20	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	028	20.693.777/0001-96	3,48	3,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	029	19.407.359/0001-06	3,30	2,66	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: pacote      Marca: VITABONO      Modelo: UNICO  
 Descrição: Biscoito Maria - Composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedado com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.  
 Quantidade: 800      **Valor Unit.:** 3,09      **Valor Total:** 2.472,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	071	02.141.363/0001-72	3,54	3,09	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	039	22.909.366/0001-10	3,54	3,15	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	017	20.693.777/0001-96	3,54	3,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	056	19.407.359/0001-06	3,20	3,10	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:57  
Lote 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: pacote      Marca: OURO VERDE      Modelo: UNICO  
 Descrição: Café solúvel embalagem refil 50g - café solúvel granulado, embalagem de 50 gramas. Com selo de pureza da ABIC.  
 Quantidade: 500      **Valor Unit.:** 2,49      **Valor Total:** 1.245,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	056	02.141.363/0001-72	2,70	2,49	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

2 Y M S DA SILVA EIRELI 059 22.909.366/0001-10 2,70 2,70 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	069 19.407.359/0001-06	2,50	2,50	Sim
---	------------------------	------	------	-----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58**

**Lote 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: GARANHUNS	Modelo: UNICO
Descrição: Café torrado e moído - Torrado e moído produto de 1º qualidade; não contém glúten; embalagem: 250g; embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café – ABIC; rotulagem segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,47	<b>Valor Total:</b> 10.410,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058 02.141.363/0001-72	3,64	3,47	Sim
----------------------------------	------------------------	------	------	-----

2 Y M S DA SILVA EIRELI	081 22.909.366/0001-10	3,64	3,64	Sim
-------------------------	------------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	066 19.407.359/0001-06	3,50	3,48	Sim
---	------------------------	------	------	-----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58**

**Lote 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Caixa	Marca: KITANO	Modelo: UNICO
Descrição: Caldo de bacon em tablete - com 06 tabletes. Composição mínima: sal, gordura vegetal e de bacon, amido, cebola, louro, alho, salsa e glutamato monossódico. Embalagem devidamente identificada com o nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,17	<b>Valor Total:</b> 585,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	002 02.141.363/0001-72	1,18	1,17	Sim
----------------------------------	------------------------	------	------	-----

2 Y M S DA SILVA EIRELI	084 22.909.366/0001-10	1,18	1,18	Sim
-------------------------	------------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58**

**Lote 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** Caixa      **Marca:** KITANO      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Caldo de carne em tablete - com 06 tabletes. Composição mínima: sal, gordura vegetal, amido, cebola, carne bovina, salsa, pimenta e alho. Embalagem devidamente identificada com o nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido.  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 1,67      **Valor Total:** 835,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	02.141.363/0001-72	2,11	1,67	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	092	22.909.366/0001-10	2,11	2,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	016	19.407.359/0001-06	1,70	1,68	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Caixa      **Marca:** KITANO      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Caldo de galinha em tablete - com 06 tabletes. Composição mínima: sal, amido, glutamato monossódico, açúcar, alho, cebola, gordura vegetal, extrato de carne de frango, em pó. Embalagem devidamente identificada com o nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido.  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 1,69      **Valor Total:** 845,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	079	02.141.363/0001-72	2,10	1,69	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	006	22.909.366/0001-10	2,10	2,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	082	19.407.359/0001-06	1,70	1,70	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Caixa      **Marca:** MARATA      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Chá de camomila - Caixa contendo 10 sachês com 15g, validade mínima de 6 meses.  
**Quantidade:** 800      **Valor Unit.:** 2,28      **Valor Total:** 1.824,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	025	02.141.363/0001-72	2,29	2,28	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	003	22.909.366/0001-10	2,29	2,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo: UNICO
Descrição: Chá de capim santo - Caixa contendo 10 sachês com 15g, validade mínima de 6 meses.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	043	02.141.363/0001-72	2,70	2,70	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	009	22.909.366/0001-10	2,70	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo: UNICO
Descrição: Chá de erva cidreira - Caixa contendo 10 sachês com 15g, validade mínima de 6 meses.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 1.952,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	065	02.141.363/0001-72	2,44	2,44	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	045	22.909.366/0001-10	2,44	2,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATÁ	Modelo: UNICO
Descrição: Chá mate - Caixa contendo 10 sachês com 15g, validade mínima de 6 meses.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	037	02.141.363/0001-72	2,50	2,50	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	094	22.909.366/0001-10	2,50	2,50	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58

Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Chá preto - Caixa contendo 10 sachês com 15g, validade mínima de 6 meses.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 2.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	032 22.909.366/0001-10	2,64	2,64	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	069 02.141.363/0001-72	2,64	2,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58

Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Chá verde - Caixa contendo 10 sachês com 15g, validade mínima de 6 meses.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	011 22.909.366/0001-10	3,30	3,30	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	068 02.141.363/0001-72	3,30	3,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58

Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: COPRA	Modelo: UNICO
Descrição: Coco ralado - Úmido adoçado, embalagem de 50g. Produto de boa qualidade, com sabor, odor e textura característicos do produto Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	083 02.141.363/0001-72	2,96	2,96	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	024 22.909.366/0001-10	2,96	2,96	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	005 19.407.359/0001-06	2,60	2,60	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: SABORMIL	Modelo: UNICO
Descrição: Colorau em pó - Corante natural de urucum, pacote de 100g, de boa qualidade. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,81		<b>Valor Total:</b> 810,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	085 02.141.363/0001-72	0,81	0,81	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	069 22.909.366/0001-10	0,81	0,81	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	047 19.407.359/0001-06	0,70	0,70	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: KITANO	Modelo:
Descrição: Cominho em pó - Embalagem primária em pacotes de 100g, inviolados. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,01		<b>Valor Total:</b> 808,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	027 22.909.366/0001-10	1,01	1,01	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	015 02.141.363/0001-72	1,01	1,01	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	047 19.407.359/0001-06	0,90	0,90	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58  
Lote 29**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: caixa	Marca: ITALAC	Modelo: UNICO
Descrição: Creme de leite - Caixa de creme de leite elaborado com gordura Láctea, contendo 25% a 30% de gordura, fabricado a partir de matéria prima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra Pack (caixinha) com peso líquido de 200g.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 2,48	<b>Valor Total:</b> 1.984,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001	02.141.363/0001-72	2,69	2,48	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	098	22.909.366/0001-10	2,69	2,69	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	018	19.407.359/0001-06	2,55	2,49	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:58**

**Lote 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pote	Marca: TAMBAU	Modelo:
Descrição: Doce de goiaba/banana – Produto composto de goiaba e açúcar, em consistência sólida, com textura homogênea. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 4,15	<b>Valor Total:</b> 1.037,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	090	22.909.366/0001-10	4,15	4,15	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	02.141.363/0001-72	4,15	4,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59**

**Lote 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: lata	Marca: OLE	Modelo:
Descrição: Ervilha em conserva - Ervilha em conserva, com rótulo com impressão clara de identificação, classificação marca, data de fabricação, prazo de validade, SIF. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. (lata 200 g)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,35	<b>Valor Total:</b> 705,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	097	22.909.366/0001-10	2,35	2,35	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	026	02.141.363/0001-72	2,35	2,35	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: sache	Marca: TAMBAÚ	Modelo: UNICO
Descrição: Extrato de tomate - extrato alimentício, ingrediente básico tomate, conservação isenta de fermentação, feito com tomates maduros, selecionados, sem pele e sem sementes, sachet com no mínimo 340g			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,07		<b>Valor Total:</b> 856,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	019 02.141.363/0001-72	2,15	1,07	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	031 22.909.366/0001-10	2,15	2,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	032 19.407.359/0001-06	1,60	1,08	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: caixa	Marca: LOPES	Modelo:
Descrição: Farinha de aveia - Integral, isenta de sujidades, parasitas e larvas, admitindo umidade máxima de 15% por peso, acondicionado em sacos plástico apropriados, fechados, reembalado em caixa de papel vedada de 200g. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de alta qualidade, rica em fibras.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,14		<b>Valor Total:</b> 414,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 Y M S DA SILVA EIRELI	071 22.909.366/0001-10	4,14	4,14	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	072 02.141.363/0001-72	4,14	4,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: APETITOSA	Modelo: UNICO
Descrição: Farinha de mandioca - Torrada, seca, fina, tipo 1, em embalagem polietileno atóxico, resistente. Com prazo de validade, identificação, data de fabricação. Validade mínima de 04 meses a partir da entrega.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 3,12		<b>Valor Total:</b> 780,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	081 02.141.363/0001-72	3,53	3,12	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	059 22.909.366/0001-10	3,53	3,53	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	054 19.407.359/0001-06	3,40	3,13	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: YOKE	Modelo: UNICO
Descrição: Farinha de rosca - Embalagem contendo procedência. Lote,data de validade, temperatura de armazenamento e registro no MS, de primeira linha. Embalagem contem 500mg.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,81	<b>Valor Total:</b> 721,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	053 02.141.363/0001-72	4,82	4,81	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	043 22.909.366/0001-10	4,82	4,82	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: SARANDI	Modelo: UNICO
Descrição: Farinha de trigo com fermento - Especial com fermento, tipo 1, enriquecida de ferro e ácido fólico. Alta qualidade. Em embalagem polietileno atóxico, resistente. Com prazo de validade, identificação, data de fabricação. Validade mínima de 04 meses a partir da entrega.			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.:</b> 3,89	<b>Valor Total:</b> 855,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	082 02.141.363/0001-72	4,23	3,89	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	078 22.909.366/0001-10	4,23	4,23	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	011 19.407.359/0001-06	4,00	3,90	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 37**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: SARANDI	Modelo: UNICO
Descrição: Farinha de trigo sem fermento - Especial sem fermento, tipo 1, enriquecida de ferro e ácido fólico. Em embalagem polietileno atóxico, resistente. Com prazo de validade, identificação, data de fabricação. Validade mínima de 04 meses a partir da entrega.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	084	02.141.363/0001-72	4,41	4,40	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	047	22.909.366/0001-10	4,41	4,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: NESTLE	Modelo: UNICO
Descrição: Farinha láctea - Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, leite em pó integral, vitaminas e minerais, sal e aromatizante. Possui alto valor nutritivo. Acondicionada em embalagem primária tipo almofada, contendo a informação do produto, a composição nutricional, identificação do fabricante, peso líquido, lote, data de fabricação e validade. Embalagem primária, saco 400g. Data de fabricação, máximo, 02 meses a contar a partir da data de entrega do produto Enriquecida com vitaminas e ferro, embalagem resistente, com informações sobre valor nutricional, glúten, fabricação, validade e lote.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 1.168,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	098	02.141.363/0001-72	7,80	7,79	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	043	22.909.366/0001-10	7,80	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: 7 COLINAS	Modelo: UNICO
Descrição: Feijão carioca - Feijão do tipo carioca, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, admitindo-se no máximo 5% de mistura de outras classes e até 10% de mistura de variedades da classe cores, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 2.695,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	034	02.141.363/0001-72	6,00	5,99	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	097	22.909.366/0001-10	6,00	6,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Kg	Marca: 7 COLINAS	Modelo: UNICO
Descrição: Feijão macassar - tipo 1, constituído de grãos inteiros, sadios, isentos de material terroso e sujidade.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,58</b>		<b>Valor Total: 1.316,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	077 02.141.363/0001-72	6,59	6,58	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	080 22.909.366/0001-10	6,59	6,59	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Kg	Marca: 7 COLINAS	Modelo: UNICO
Descrição: Feijão preto - Tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, admitindo-se no máximo 5% de mistura de outras classes e até 10% de mistura de variedades da classe cores, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,19</b>		<b>Valor Total: 1.078,50</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	074 02.141.363/0001-72	9,73	7,19	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	098 22.909.366/0001-10	9,73	9,73	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	093 19.407.359/0001-06	9,50	7,20	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: pote	Marca: ROYAL	Modelo: UNICO
Descrição: Fermento em pó - Industrializado, em pó, embalagem de 100g. contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade biológico e seco, de primeira linha.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 2,63</b>		<b>Valor Total: 394,50</b>



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	010	02.141.363/0001-72	2,63	2,63	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	024	22.909.366/0001-10	2,63	2,63	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: TIA BETA	Modelo: UNICO
Descrição: Flocão de milho – flocão de milho pré-cozido, amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 05 (cinco) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,05		<b>Valor Total:</b> 1.050,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	040	02.141.363/0001-72	1,45	1,05	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	082	22.909.366/0001-10	1,45	1,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	039	19.407.359/0001-06	1,35	1,06	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:05:59  
Lote 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: CORINGA	Modelo: UNICO
Descrição: Flocos de arroz - tipo farinha de arroz flocada, embalada em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 05 (cinco) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,29		<b>Valor Total:</b> 658,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	065	02.141.363/0001-72	3,31	3,29	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	047	22.909.366/0001-10	3,31	3,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: Fórmula infantil de partida p/ 1º semestre - Lata com 400g Formula infantil para lactentes de 0 a 6 meses com proteínas lácteas, adicionada de prebióticos, óleos vegetais enriquecida com vitaminas, nucleotídeos, minerais, ferro e outros oligoelementos, atendendo as recomendações do Codex Alimentarius FAO/OMS. Com no mínimo 80% do prazo de validade			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,44	Valor Total: 2.766,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	067	22.909.366/0001-10	18,44	18,44	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	02.141.363/0001-72	18,44	18,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: 400g	Marca: NESTOGENO	Modelo: UNICO
Descrição: Fórmula infantil de seguimento p/ 2º semestre - Lata com 400g Formula infantil para lactentes de 06 a 12 meses com proteínas lácteas, óleos vegetais, enriquecida com vitaminas, nucleotídeos, minerais, ferro e outros oligoelementos, Atendendo as recomendações do Codex Alimentarius FAO/OMS. Com no mínimo 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 2.812,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	052	02.141.363/0001-72	18,75	18,75	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	071	22.909.366/0001-10	18,75	18,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sachê	Marca: FISH	Modelo:
Descrição: Gelatina em pó - Açúcar, gelatina, sal, vitamina: A, C e/ou E, regulador de acidez citrato de sódio, acidulante ácido fumárico, aromatizante, edulcorantes artificiais: aspartame, ciclamato de sódio, acesulfame de potássio e sacarina sódica e corantes artificiais. Não contem Glúten. Sabores variados. (sachê 25g)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,46	Valor Total: 346,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	083	22.909.366/0001-10	3,46	3,46	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	038	02.141.363/0001-72	3,46	3,46	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: NORTE GOMAS	Modelo: UNICO
Descrição: Goma de tapioca – Massa pronta para tapioca, produto 100% natural, não contém glúten.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 4,55	<b>Valor Total:</b> 1.820,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001 02.141.363/0001-72	4,56	4,55	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	052 22.909.366/0001-10	4,56	4,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: caixa	Marca: ITALAC	Modelo: UNICO
Descrição: Leite condensado - tradicional e de alta qualidade. Em caixinha tetra pack, valor nutricional completo, data de validade e lote. SIF. (caixa com 395g)			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 4,38	<b>Valor Total:</b> 1.095,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	011 02.141.363/0001-72	4,38	4,38	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	035 22.909.366/0001-10	4,38	4,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: garrafa	Marca: GRANVILLE	Modelo: UNICO
Descrição: Leite de coco - tradicional de alta qualidade. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (garrafa com 200ml)			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 2,29	<b>Valor Total:</b> 366,40	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	080	02.141.363/0001-72	2,42	2,29	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	063	22.909.366/0001-10	2,42	2,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	022	19.407.359/0001-06	2,30	2,20	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: CAMILA	Modelo: UNICO
Descrição: Leite de vaca em pó desnatado - Leite em pó desnatado, instantâneo, enriquecido com vitamina A e cálcio. Embalado em embalagem aluminizada com 200g. No seu rótulo deverá ter informação sobre glúten, tabela nutricional com identificação da porção, modo de preparo, rendimento, prazo de validade e número de lote.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 6,13	<b>Valor Total:</b> 3.678,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001	02.141.363/0001-72	6,14	6,13	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	030	22.909.366/0001-10	6,14	6,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: CAMILA	Modelo: UNICO
Descrição: Leite de vaca em pó integral - Leite em pó integral, instantâneo, de origem animal, enriquecido com no mínimo 8 vitaminas e minerais. Isento de gorduras trans. Embalado em embalagem aluminizada com 200g. No seu rótulo deverá ter informação sobre glúten, tabela nutricional com identificação da porção, modo de preparo, rendimento, prazo de validade e número de lote.			
Quantidade: 850	<b>Valor Unit.:</b> 5,77	<b>Valor Total:</b> 4.904,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060	02.141.363/0001-72	5,78	5,77	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	034	22.909.366/0001-10	5,78	5,78	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: MAURICÉA	Modelo: UNICO
Descrição: Macarrão fino tipo espaguete - Macarrão do tipo espaguete, com ovos; fabricada a partir de matéria-prima selecionada, são, limpa e boa qualidade; enriquecido com ferro e ácido fólico, embalagem resistente e termossoldado. Embalagem de 500g, de boa qualidade Validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 2,07		Valor Total: 1.759,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	095	02.141.363/0001-72	2,12	2,07	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	053	22.909.366/0001-10	2,12	2,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	033	19.407.359/0001-06	2,12	2,08	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: VITARELA	Modelo: UNICO
Descrição: Macarrão tipo ninho - Macarrão tipo ninho com ovos, enriquecido com ferro e ácido fólico, pacote transparente polietileno atóxico, resistente termossoldado Embalagem de 500 g, de boa qualidade			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	069	02.141.363/0001-72	3,50	3,50	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	055	22.909.366/0001-10	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00  
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo parafuso - Macarrão parafuso com ovos, enriquecido com ferro e ácido fólico, pacote transparente polietileno atóxico, resistente termossoldado Embalagem de 500 g, de boa qualidade			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,63		Valor Total: 363,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	096	22.909.366/0001-10	3,63	3,63	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	035	02.141.363/0001-72	3,63	3,63	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00

Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sachê	Marca: ARISCO	Modelo: UNICO
Descrição: Maionese - Cremosa, TP. Composta de água, óleo vegetal, amido modificado, ovos pasteurizados, açúcar, vinagre, sal, suco de limão, conservador sorbato de potássio, estabilizantes: goma guar e goma xantana, acidulantes: ácido láctico e ácido cítrico, antioxidantes: EDTA. (sachê 340g)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,03		Valor Total: 606,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	026 02.141.363/0001-72	3,04	3,03	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	006 22.909.366/0001-10	3,04	3,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:00

Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: VITARELA	Modelo: UNICO
Descrição: Margarina - Margarina cremosa com sal, teor lipídico de 65% a 85%. Não deve conter em sua composição gordura do tipo trans. Embalada em pote plástico resistente de 250g, com proteção interna pós tampa (lacre). No seu rótulo deve conter prazo de validade/lote e informação nutricional.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 3.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	037 02.141.363/0001-72	2,10	2,09	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	054 22.909.366/0001-10	2,10	2,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01

Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: DELICATA	Modelo:
Descrição: Margarina - light com sal. (caixa com 250g)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 920,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	017	22.909.366/0001-10	4,60	4,60	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	005	02.141.363/0001-72	4,60	4,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: NORTE GOMAS	Modelo: UNICO
Descrição: Massa de mandioca - 100% natural			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	003	02.141.363/0001-72	4,73	4,72	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	065	22.909.366/0001-10	4,73	4,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: PILAR	Modelo: UNICO
Descrição: Massa de sêmola para lasanha - Macarrão próprio para lasanha, com ovos, pacote transparente polietileno atóxico, resistente, termossoldado Embalagem de 500g, de boa qualidade Validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 1.595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	02.141.363/0001-72	3,20	3,19	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	083	22.909.366/0001-10	3,20	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**Item: 1**      Unidade: pacote      Marca: GOSTOMIL      Modelo: UNICO  
 Descrição: Milho para mungunzá - branca ou amarela; tipo 1; beneficiado, polido, limpo; isento de sujidades, parasitas e larvas; acondicionado em saco plástico transparente de 500 gramas para mungunzá. Embalagem original devidamente identificada, com rótulo contendo todas as informações do produto de acordo com a legislação vigente.  
 Quantidade: 150      **Valor Unit.: 2,17**      **Valor Total: 325,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001	02.141.363/0001-72	2,17	2,17	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	089	22.909.366/0001-10	2,17	2,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	068	19.407.359/0001-06	2,05	2,05	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: pacote      Marca: GRÃO VERDE      Modelo: UNICO  
 Descrição: Milho de pipoca - de primeira qualidade, beneficiado, polido, limpo; isento de sujidades, parasitas e larvas; acondicionado em embalagem plástica 500 gramas  
 Quantidade: 150      **Valor Unit.: 2,64**      **Valor Total: 396,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	033	02.141.363/0001-72	2,64	2,64	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	042	22.909.366/0001-10	2,64	2,64	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	098	19.407.359/0001-06	2,60	2,60	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: lata      Marca: QUERO      Modelo:  
 Descrição: Milho verde em conserva - Em conserva, em grãos, em lata em folha de flandres com verniz sanitário. Rótulo com valor nutricional, informação sobre glúten, data de fabricação, validade e lote. (lata com 200g)  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.: 3,10**      **Valor Total: 620,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	071	22.909.366/0001-10	3,10	3,10	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	090	02.141.363/0001-72	3,10	3,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: garrafa	Marca: TAMBÚ	Modelo: UNICO
Descrição: Molho de pimenta - tradicional, 100% natural. (garrafa com 150ml)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,80		<b>Valor Total:</b> 90,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	022 02.141.363/0001-72	1,81	1,80	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	014 22.909.366/0001-10	1,81	1,81	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: garrafa	Marca: CONCORDIA	Modelo: UNICO
Descrição: Óleo de soja - Refinado, de boa qualidade, em embalagem PET. (garrafa 900ml)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,49		<b>Valor Total:</b> 1.498,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	073 02.141.363/0001-72	37,49	7,49	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	029 22.909.366/0001-10	37,49	37,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Bandeja	Marca: OVO NOVO	Modelo: UNICO
Descrição: Ovo de galinha - in natura de primeira linha, sem sujeira e ranhuras na casca. (bandeja c/30 um)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 11,69		<b>Valor Total:</b> 5.845,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	094 02.141.363/0001-72	12,50	11,69	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	001 22.909.366/0001-10	12,50	12,50	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	078	19.407.359/0001-06	12,00	11,70	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: CARUARU POLPAS	Modelo: UNICO
Descrição: Polpa de fruta diversos sabores - produto não fermentado, não alcoólico, não contém glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. o produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 11,09	<b>Valor Total:</b> 1.663,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	074	02.141.363/0001-72	11,09	11,09	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	031	22.909.366/0001-10	11,09	11,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: SADIA	Modelo: UNICO
Descrição: Presunto de peru cozido fatiado - elaborado com carne de pernil suíno selecionado. Embalagem à vácuo com materiais adequados para as condições previstas de armazenamento e que garantam a hermeticidade da embalagem e proteção apropriada contra a contaminação.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 24,12	<b>Valor Total:</b> 2.412,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	037	02.141.363/0001-72	24,13	24,12	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	091	22.909.366/0001-10	24,13	24,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** Kg      **Marca:** LATICINIOS GERSON DINIZ      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Queijo coalho - de 1ª qualidade, embalagem original a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, dados de identificação, informações nutricionais, nº de lote, prazo de validade mínimo de 45 dias.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 19,49      **Valor Total:** 5.847,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	056	02.141.363/0001-72	19,50	19,49	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	095	22.909.366/0001-10	19,50	19,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Kg      **Marca:** PURILAC      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Queijo mussarela fatiado - queijo tipo mussarela (produto produzido a partir de leite de vaca pasteurizado). / embalagem: embalado à vácuo, com materiais adequados para as condições previstas de armazenamento e que garantam a hermeticidade da embalagem e proteção apropriada contra a contaminação. Deve apresentar textura, cor, odor, e características físico/químicas compatíveis ao produto e descrição dos ingredientes, informação nutricional, descrição de conservação.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 16,99      **Valor Total:** 1.699,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	016	02.141.363/0001-72	34,09	16,99	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	080	22.909.366/0001-10	34,09	34,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	069	19.407.359/0001-06	17,00	17,00	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:01  
Lote 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Kg      **Marca:** PIRACANJUBA      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Queijo prato - fabricado com produtos de alta qualidade.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 39,69      **Valor Total:** 3.969,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	042	02.141.363/0001-72	39,69	39,69	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	034	22.909.366/0001-10	39,69	39,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pacote	Marca: SKIN	Modelo:	
Descrição: Biscoite tipo Rosquinha – Doce, sabor coco, enriquecida com ferro e ácido fólico. Contém glúten.9pacote com 400g)				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 3,37			<b>Valor Total:</b> 1.011,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	041 22.909.366/0001-10	3,37	3,37	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	029 02.141.363/0001-72	3,37	3,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 73**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: ALMIRANTE	Modelo:	
Descrição: Sal iodado - de grau alimentício, é um sal de qualidade assegurada e de alta pureza. Sabor salino, embalagem de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 01 kg.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,10			<b>Valor Total:</b> 165,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	094 22.909.366/0001-10	1,10	1,10	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	047 02.141.363/0001-72	1,10	1,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	086 19.407.359/0001-06	0,90	0,90	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 74**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: lata	Marca: 88	Modelo: UNICO	
Descrição: Sardinha enlatada - Lata em folha de flandres e verniz sanitário, sardinha em conserva elaborado com pescado íntegro, fresco, limpo e viscerado, sem escamas, sem espinhas, conservada em óleo comestível com sal. Rótulo com valor nutricional, data de validade e lote. (lata 125g)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,89			<b>Valor Total:</b> 778,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	063 02.141.363/0001-72	4,14	3,89	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	026 22.909.366/0001-10	4,14	4,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	052 19.407.359/0001-06	4,00	3,90	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: SUPRESOY	Modelo: UNICO
Descrição: Soja branca (proteína de soja) - Proteína de soja texturizada, de boa qualidade. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega. (pacote 500g)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 3,39	<b>Valor Total:</b> 1.017,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	024 02.141.363/0001-72	3,40	3,39	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	005 22.909.366/0001-10	3,40	3,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: garrafa	Marca: SADIO	Modelo:
Descrição: Vinagre de maçã/limão/álcool/vinho - O produto deve conter entre 4% e 6% de ácido acético. A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso e validade estampada no rótulo da embalagem. (garrafa 500ml)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,40	<b>Valor Total:</b> 240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	084 22.909.366/0001-10	2,40	2,40	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	039 02.141.363/0001-72	2,40	2,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	017 19.407.359/0001-06	2,20	2,20	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 77**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pacote	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: Xerém de milho beneficiado. (pacote 500g)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 1,69	<b>Valor Total:</b> 135,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	062	22.909.366/0001-10	1,69	1,69	Sim
2 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	018	02.141.363/0001-72	1,69	1,69	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	010	19.407.359/0001-06	1,59	1,59	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02**

**Lote 78**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: FRIBOI	Modelo: UNICO
Descrição: Carne Bovina de primeira qualidade – tipo Acém bovino magro, limpo, congelado ou resfriado com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparente à vácuo ou bem lacrada.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 19,79	<b>Valor Total:</b> 19.790,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	099	02.141.363/0001-72	23,75	19,79	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	047	22.909.366/0001-10	23,75	23,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	036	19.407.359/0001-06	22,00	19,80	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02**

**Lote 79**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Kg	Marca: LUZITANIA	Modelo: UNICO
Descrição: Bacalhau - apresentação salgado e seco, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, isento de sujidades, parasitas e larvas			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 32,97	<b>Valor Total:</b> 3.297,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	021	02.141.363/0001-72	33,03	32,97	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	065	22.909.366/0001-10	33,03	33,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	072 19.407.359/0001-06	33,00	32,98	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 80**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FRIMESA	Modelo: UNICO
Descrição: Carne Suína de primeira qualidade - tipo Bisteca de porco, cortada em bifes congelados separadamente de 1º qualidade. A carne suína deverá conter no máximo 5% de gordura, ser isenta de cartilagens e conter no máximo 3% de aponevroses. Possuir registro nos Órgãos de Inspeção Sanitária, e ser transportada em veículos adequados, ou seja, sobre refrigeração, com data de empacotamento e validade visíveis.			
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 8,55</b>	<b>Valor Total: 5.130,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	048 02.141.363/0001-72	8,55	8,55	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	040 22.909.366/0001-10	18,55	18,55	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	041 19.407.359/0001-06	17,30	17,20	Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 81**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FRIBOI	Modelo: UNICO
Descrição: Carne bovina 1ª qualidade - peça inteira, resfriada, carne extra limpa (sem aparas), aspecto uniforme sem acúmulo sanguíneo, sem corpos estranhos, sem manchas escuras ou claras, ausência de limo na superfície. Aparência marmórea e brilhante. Odor suave, agradável e característico em carnes sãs.			
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 27,49</b>	<b>Valor Total: 21.992,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	090 02.141.363/0001-72	35,74	27,49	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	041 22.909.366/0001-10	35,74	35,74	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	018 20.693.777/0001-96	35,74	35,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	035 19.407.359/0001-06	33,10	27,50	Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** Kg      **Marca:** FORTBOI      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Carne bovina moída - de 1ª sem gordura sem osso e sem gordura. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 16,79      **Valor Total:** 8.395,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	015	02.141.363/0001-72	29,04	16,79	Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	070	20.693.777/0001-96	29,04	29,04	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	018	22.909.366/0001-10	29,04	29,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	041	19.407.359/0001-06	25,00	16,80	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 83**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Kg      **Marca:** FRINENSE      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Charque dianteiro - embalado à vácuo com validade, não deve apresentar odor de ranço, nem depósitos de líquido na embalagem primária, devendo se apresentar em perfeito estado de conservação. Aspecto: bloco de consistência firme, cor, cheiro e sabor característico. Ausência de sujidades, parasitos e larvas. O produto deverá ser embalado a vácuo, a embalagem primária do produto deverá ser do tipo plástica resistente.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 31,99      **Valor Total:** 6.398,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	015	02.141.363/0001-72	33,58	31,99	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	092	22.909.366/0001-10	33,58	33,58	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	019	19.407.359/0001-06	32,00	32,00	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Kg      **Marca:** MAURICEA      **Modelo:** UNICO  
**Descrição:** Coxa e sobre coxa de frango - Coxa e sobrecoxa de frango, congelado ou resfriado, de boa qualidade, com odor e textura característicos de um produto de boa qualidade apresentado em embalagens transparentes resistentes com fechamento à vácuo ou bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, data de fabricação e validade.  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 8,19      **Valor Total:** 4.914,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	047	02.141.363/0001-72	10,42	8,19	Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	060	20.693.777/0001-96	10,42	10,42	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

3 Y M S DA SILVA EIRELI	035	22.909.366/0001-10	10,42	10,42	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	042	19.407.359/0001-06	9,00	8,20	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:02  
Lote 85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: MAURICEA	Modelo: UNICO
Descrição: Frango resfriado - Frango inteiro, congelado, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, à vácuo ou bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 17.980,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	090	02.141.363/0001-72	9,80	8,99	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 Y M S DA SILVA EIRELI	064	22.909.366/0001-10	9,80	9,80	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	061	20.693.777/0001-96	9,80	9,80	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	073	19.407.359/0001-06	9,00	9,00	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:03  
Lote 86**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FRIBOI	Modelo: UNICO
Descrição: Fígado bovino in natura - Fígado bovino, de abate recente. Coloração própria sem manchas esverdeadas e textura e odor característico.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,89		Valor Total: 5.156,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001	02.141.363/0001-72	14,85	12,89	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	039	20.693.777/0001-96	14,85	14,85	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

3 Y M S DA SILVA EIRELI	077	22.909.366/0001-10	14,85	14,85	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	043	19.407.359/0001-06	13,00	12,90	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:03  
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: LUZITANIA	Modelo: UNICO
Descrição: Filé de merluza - Filé de merluza, congelado, sem espinhas, sem pele. Coloração própria da espécie e odor característico.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 8.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060	02.141.363/0001-72	25,92	21,99	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	016	22.909.366/0001-10	25,92	25,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	061	19.407.359/0001-06	24,00	22,00	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:03  
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: NOBRE	Modelo: UNICO
Descrição: Linguça tipo calabresa mista - embalagem à vácuo com materiais adequados para as condições previstas de armazenamento e que garantam a hermeticidade da embalagem e proteção apropriada contra a contaminação.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 18,49	Valor Total: 14.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	096	02.141.363/0001-72	23,25	18,49	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	063	22.909.366/0001-10	23,25	23,25	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	058	20.693.777/0001-96	23,25	23,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	069	19.407.359/0001-06	20,00	18,50	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:03  
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: MAURICEA	Modelo: UNICO
Descrição: Miúdos de frango – Miúdos de frango, congelado, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 1.108,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	067	02.141.363/0001-72	7,93	7,39	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

2 Y M S DA SILVA EIRELI	038	22.909.366/0001-10	7,93	7,93	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	083	19.407.359/0001-06	7,50	7,40	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:03  
Lote 90**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: MAURICEA	Modelo: UNICO
Descrição: Peito de frango resfriado - Peito de frango resfriado, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem transparente à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 14.535,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	063	02.141.363/0001-72	12,93	9,69	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	------	-----

2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	047	20.693.777/0001-96	12,93	12,93	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

3 Y M S DA SILVA EIRELI	024	22.909.366/0001-10	12,93	12,93	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	027	19.407.359/0001-06	11,00	9,70	Sim
---	-----	--------------------	-------	------	-----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 26/03/2021 09:06:03  
Lote 91**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: NATTO	Modelo: UNICO
Descrição: Salsicha - salsicha produzida a partir de carne mecanicamente separada de miúdos de suínos. Embalagem à vácuo com materiais adequados para as condições previstas de armazenamento e que garantam a hermeticidade da embalagem e proteção apropriada contra a contaminação.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 2.516,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	043	02.141.363/0001-72	8,74	6,29	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 Y M S DA SILVA EIRELI	031	22.909.366/0001-10	8,74	8,74	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	018	20.693.777/0001-96	8,74	8,74	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	089	19.407.359/0001-06	7,50	6,30	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

---

**AUTORIDADE:** BRUNO HENRIQUE ARAUJO GALINDO DE LIRA BARROS